

NYT fra DTS

Nr. 35 - 26. september 2008



Svar fra Ole Kjær omkring ejendomsvurderingen

Personaleorganisationerne i SKAT har fået svar på det brev om situationen i forbindelse med ejendomsvurderingsopgaven, som blev sendt til told- og skattedirektør Ole Kjær den 19. september 2008 - gengivet i NYT fra DTS nr. 33/2008.

Du kan læse svaret her.

Nye lønsatser

Dansk Told & Skatteforbund vil mandag den 29. september have de nye løntabeller pr. 1. oktober 2008 klar på forbundets hjemmeside.

Det skal i den forbindelse bemærkes, at det ikke kan forventes, at lønstigninger fremgår af den førstkommende lønseddel. Årsagen hertil er, at SKAT endnu ikke har modtaget den endelige dokumentation i form af nye underskrevne lønaftaler fra Personalestyrelsen/Finansministeriet. Dette ændrer dog ikke på det forhold, at lønstigningerne har virkning pr. 1. oktober 2008, og lønnen vil således blive reguleret med tilbagevirkende kraft.

Personaleorganisationerne i SKAT

Hovedcentret

Østbanegade 123
2100 København Ø

23. september 2008

Told- og Skattedirektør

Medarbejdertryghed på ejendomsvurderingsopgaven

Tak for jeres brev af 19. september 2008, hvor I viderebringer jeres medlemmers usikkerhed vedrørende vurderingens fremtid og opfordrer til, at der afholdes en ekstra MUS-samtale for de berørte medarbejdere.

Som I anfører i brevet - og som vi har drøftet i hovedsamarbejdsudvalget - er det en politisk beslutning, hvilken form for ejendomsvurdering vi i SKAT skal administrere.

Ender vi i en situation, hvor dele af ejendomsvurderingsopgaven bortfalder, gælder der for medarbejderne samme betingelser som ved alle andre opgaveændringer i SKAT. I en sådan situation vil MUS-samtaler med de berørte medarbejdere være en naturlig del af processen.

Det er direktionens opfattelse, at det ikke er hensigtsmæssigt at afholde MUS-samtaler, før der foreligger en politisk afklaring vedrørende ejendomsvurderingsopgaven.

I lyset af de politiske udmeldinger om vurderingsopgaven og usikkerheden blandt medarbejderne på opgaven vil jeg imidlertid iværksætte, at der på vurderingsområdet bliver holdt en indledende afklarende samtale mellem afdelingsleder og medarbejdere. Direktør Jens Perch Nielsen har i forvejen annonceret, at han vil besøge alle ni vurderingsenheder i løbet af oktober for at drøfte situationen.

Jeg ser frem til at fortsætte den konstruktive dialog med henblik på at sikre medarbejderne på vurderingsområdet det bedst mulige arbejdsklima.

Med venlig hilsen



Ole Kjær